信息技术学院优秀毕业生评选办法
为全面贯彻党和国家的教育方针，引导和促进我院毕业生工作，培养和造就德、智、体、美、劳全面发展的一代新人，现根据学校有关文件的要求以及我院的实际情况，特制定院级优秀毕业生评选办法。
一、评选对象
优秀毕业生的评选对象为本院全日制应届本科毕业生。

二、评选条件

1、认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，坚持党的四项基本原则，思想进步，具有坚定正确的政治方向。

2、模范遵守国家法律法规和学校、学院的各项规章制度，关心集体，友爱同学，品行端正，无任何违纪行为（已撤消处分者除外）。

3、热爱所学专业，在校期间成绩在同专业毕业生中名列前20%，通过全国英语四级考试，有较为扎实的专业理论知识和较强的实践、创新能力，毕业设计良好以上（包括良好）。
4、积极参加学校、学院的各项课外活动，身心健康，社会适应良好，达到《学生体质健康标准》。
5、服从国家需要，自愿到国家重点保护单位、边远地区和艰苦行业工作，可不受上述第3条限制，直接被评为院优秀毕业生。
6、在同等条件下具备下列条件之一者可优先评选：

1）被评为校“三好学生”或“优秀学生干部”等荣誉称号一次及以上；

2）被评为院“优秀学生干部”等荣誉称号两次及以上；

3）某一方面表现突出、成绩显著，受到校级以上（不含校级）奖励或表彰；

4）考取研究生、中共党员等；
5）其它特殊情况。

7、在就业过程中无违纪行为。
三、评选办法

1、在广泛听取群众意见的基础上，辅导员提出推荐名单，院学生工作领导小组讨论确定优秀毕业生名单。

2、优秀毕业生的人数原则上控制在毕业生总数的10%以内。
3、优秀毕业生经学院批准后张榜公布，发给优秀毕业生荣誉证书。优秀毕业生的登记表一式两份，一份存入本人档案，一份留在学院。
4、已经被评为优秀毕业生，有下列情形之一的，取消其荣誉称号：

1）在毕业离校前因违纪行为受到处分的；

2）不能正常毕业的；

3）其它特殊情况。

四、奖励方法

优秀毕业生经学院批准后，学院对这些学生进行荣誉表彰，发放证书。

五、评选时间

优秀毕业生的评选，一般安排在毕业学年的第二学期内进行。

六、其它事项

本办法各条款及未尽事宜由院学工办负责解释。

                                                   信息技术学院

                                                  2018年6月1日

　　
南京中医药大学信息技术学院
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注：1.此表一式两份：本人档案、学院各一份。

2.用钢笔填写，字迹清楚，经学院盖章方有效。

3.毕业去向一栏可填写就业单位名称、升学单位名称、参加西部计划和苏北计划、录取公务员、参军入伍、自主创业或待就业等。
优秀毕业生统计汇总表
          班级
	序号
	姓名
	班级
	学号
	联系方式
	邮 箱

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	


